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Wszyscy Wykonawcy / Uczestnicy postępowania 

TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/1/2022/PN

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Zakup i dostawa leków, środków diagnostycznych oraz substancji 
do receptury”, (Znak postępowania: ZP/1/2022/PN), przekazuje poniżej treść pytań wraz
z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 – dotyczy Zadanie 41 poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu lubragel w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.  

100 g żelu zawiera:  

• Wodę destylowaną

• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę 

• 2g chlorowodorek lidokainy 

• 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%)

• 0.060g hydroksybenzoat metylu 

• 0.025g hydroksybenzoat propylu 

Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 11ml (11g)?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Skład i pojemność jest niezgodna z opisem przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 2 – pakiet 14 pozycja 10: Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas
w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x100 kapsułek? 
Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu. Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone uwalnianie chlorku potasu. Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy. Chroni to przed osiąganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy. Lek Kaldyum może być podany pacjentom karmionym przez zgłębnik ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem 
lub płynem podawanym przez zgłębnik żołądkowy lub jelitowy. Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć 
i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem […]. Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga leku w postaci tabletek
o przedłużonym uwalnianiu 391 mg jonów potasu.
Pytanie nr 3 – pakiet 21 pozycja 2 (Propofolum) Uprzejmie proszę o odstąpienie od wymogu zaoferowania podawania produktu z zastosowaniem systemu TCI. Zgoda Państwa pozwoli nam 
na złożenie oferty i tym samym zwiększy ilość ofert w w/w zakresie oraz pozwoli wybrać najlepszą ofertę w ramach przyjętego kryterium oceny( 100% cena).
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie odstąpi od ww. wymogu w zakresie Propofolum ujętego
w pakiecie nr 21 poz. 3. Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 4 – Czy można wycenić lek dexamethason tabletki 1mg, opakowanie blister (pakiet 85 pozycja 1) w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ ? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę i przeliczenie zgodnie z ilością w SWZ. Zamawiający w punkcie 3.5. SWZ dopuścił taką możliwość.
Pytanie nr 5 – Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz wysokiej jakości produktów, Zamawiający (pakiet 12, pozycja 21) wyrazi zgodę na zaoferowanie  methyloprednisolon - Meprelon 32mg 3amp + 3rozp. i przeliczenie ilości  zgodnie z SIWZ? Meprelon dostępny jest 
w 4 dawkach iniekcyjnych: 16mg, 32mg, 250mg, 1000mg (dawka 1000mg jest refundowana od 2012 roku i stanowi podstawę limitu w grupie) oraz w trzech formach tabletkowych: 4mg, 8mg i 16mg (wszystkie tabletki są refundowane od 2012 roku i stanowią podstawę limitu w grupie). Meprelon 
w swoim składzie nie zawiera alkoholu benzylowego. Wyrażenie zgody przez Zamawiającego 
na wycenę produktu o innej wielkości dawki doprowadzi do zwiększenia konkurencyjności cenowej 
i pozytywnie przełoży się na wydatki lekowe Zamawiającego.
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga dawki 40 mg zgodnie
opisem przedmiotu zamówienia.
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